3. Qui mihi ministrat, \* me sequátur: et ubi ego sum, illic sit et míster meus.

4. Si quis mihi ministráverit, \* honorificábit eum Pater meus, qui est in cœlis, dicit Dóminus.

5. Volo Pater, \* ut ubi ego sum, illic sit et míster meus.

**Capitulum.** Jac. j. b

**B**Eátus vir, qui suffert tentatióem: quóniam cum probátus fuerit, accípiet corónam vitæ, quam reprobis Deus diligéntibus se.

**Hymnus.**

**I**Nvicté Martyr, únicum Patris secútus Fílium, Victis triúmphas hóstibus.

Victor fruens cœlestibus.

**T**ui precátus múnere Nostrum reátum dílué, Arcens mali contágium, Vitæ repéllens tædium.

Soluta sunt jam vincula  
Tui sacrati corporis :  
Nos solve vinculis sæculi,  
Dono superni Numinis.

Deo Patri sit gloria,  
Ejusque soli Filio,  
Cum Spiritu Paraclito,  
Nunc, et per omne sæcu-  
lum. Amen.

¶ Justus ut palma florebit. *R.* Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Ad Benedictus, *Añã.* Qui odit \* animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam.

Pro Martyre et Pontifice.

*Oratio.*

**I**nfirmiãtẽm nostram respice omnipotens Deus : et quia pondus propriæ actionis gravat, beati *N.* Martyris tui atque Pontificis intercessio gloriosa nos protegat. Per Dñum.

*Alia Oratio.*

**D**eus, qui nos beati *N.* Martyris tui atque Pontificis annua solemnitate lætificas : concede propitius, ut cujus natalitia colimus, de ejusdem etiam protectione gauderemus. Per Dñum.

Pro Martyre tantum.

*Oratio.*

**P**ræsta quæsumus omnipotens Deus : ut qui beati *N.* Martyris tui

natalitia colimus, intercessione ejus in tui nominis amore roboreretur. Per Dñum nostrum.

*Alia Oratio.*

**P**ræsta quæsumus omnipotens Deus : ut intercedente beato *N.* Martyre tuo, et a cunctis adversitatibus libereretur in corpore, et a pravis cogitationibus mundetur in mente. Per Dñum.

AD TERTIAM.

*Añã.* Qui sequitur me.

*Capitulum.* Beatus vir. ut supra. [41]

*R.* br. Gloria et honore, \* Coronasti eum Domine, Gloria. ¶ Et constituisti eum super opera manuum tuarum. Coronasti. Gloria Patri. Gloria et honore.

¶ Posuisti Domine super caput ejus. *R.* Coronam de lapide pretioso.

AD SEXTAM.

*Añã.* Qui mihi ministrat. *Capitulum.* Eccli. xv.

**C**ibavit illum pane vitæ et intellectus, et aqua sapientiæ salutaris potavit illum Dominus Deus noster.

*R.* br. Posuisti Domine \* Super caput ejus. Posuisti Domine. ¶ Coronam de lapide pretioso. Super. Gloria Patri. Posuisti.

¶ Magna est gloria ejus in salutari tuo. *R.* Gloriam et magnum decorem impones super eum.

AD NONAM.

*Añã.* Volo Pater.